
Uchwała nr 416/119/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 marca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu budżetu obywatelskiego 
Województwa Mazowieckiego – edycja 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 6 ust. 2, w związku z § 16 ust. 1 
i § 37 uchwały nr 227/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r.  
w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 15706) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 119/102/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2020 r.  
w sprawie regulaminu budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2020 
w załączniku do uchwały § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. BOM – edycja 2020 jest realizowany według następującego harmonogramu: 

1) od 2 marca do 30 czerwca 2020 r. – nabór projektów; 
2) od 1 lipca do 31 sierpnia 2020 r. – ocena projektów; 
3) do 7 września 2020 r. – informacja o wynikach oceny projektów; 
4) 14 dni od dnia opublikowania informacji o wynikach oceny projektów – odwołania  

od decyzji o niedopuszczeniu projektu do głosowania; 
5) do 6 października 2020 r. – uchwała Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie 

rozpatrzenia odwołań od decyzji o niedopuszczeniu projektu do głosowania; 
6) do 16 października 2020 r.  –  ogłoszenie listy projektów poddawanych pod głosowanie; 
7) od 26 października do 16 listopada 2020 r. –  głosowanie; 
8) do 30 listopada 2020 r. –  ogłoszenie wyników głosowania.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2020
	§ 1.
	1) od 2 marca do 30 czerwca 2020 r. – nabór projektów;
	2) od 1 lipca do 31 sierpnia 2020 r. – ocena projektów;
	3) do 7 września 2020 r. – informacja o wynikach oceny projektów;
	4) 14 dni od dnia opublikowania informacji o wynikach oceny projektów – odwołania  od decyzji o niedopuszczeniu projektu do głosowania;
	5) do 6 października 2020 r. – uchwała Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie rozpatrzenia odwołań od decyzji o niedopuszczeniu projektu do głosowania;
	6) do 16 października 2020 r.  –  ogłoszenie listy projektów poddawanych pod głosowanie;
	7) od 26 października do 16 listopada 2020 r. –  głosowanie;
	8) do 30 listopada 2020 r. –  ogłoszenie wyników głosowania.”.

	§ 2.
	§ 3.


